主旨：

說明：

財團法人國家實驗研究院

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國112年8月28日
發文字號： 國研授政字第1120802000號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 113年度「臺灣―史丹佛人文社會科學領域人才培育計

畫」徵求1名具備人文社會領域背景之研究學者，自即日

起接受申請至112年10月2日中午前截止，請查照轉知。

一、

二、

三、

為促進國內人文社會科學領域研究之卓越化，國家科學

與技術委員會「臺灣―史丹佛人文社會科學領域人才培

育計畫」(Stanford-Taiwan Social Science Fellowship Progra
m，簡稱 STSS)，透過與美國史丹佛大學行為科學高等研

究中心行為科學高等研究中心 (Center for Advanced Study
in the Behavioral Sciences，簡稱 CASBS)合作，甄選人社

領域傑出人才與該機構進行研究交流，進一步提升國內

人文社會科學高階學術研究人才，促進與 CASBS研究社

群之跨領域交流合作。

檢附旨揭徵求之簡章、宣傳單張，請貴單位惠予公告轉

知所屬人員踴躍報名，相關資訊請詳見本計畫官網(http
s://exp.stpi.narl.org.tw/project/STSS/index)。
若有相關疑問，請逕洽STSS計畫辦公室(聯絡電話：(02)2
737-7427、(02)2737-7950；電子信箱：stss@narlabs.org.t
w)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10636台北市大安區和平東路
二段106號3樓

聯絡人 ： 王琬筠
電話 ： 02-27377950
電子信箱 ： wayuwang@narlabs.org.tw

1120028041

總收文　112/08/29

第1頁，共2頁

正本：全國公私立大專院校等

副本： 112/08/28
17:46:42

第2頁，共2頁